
54,54,9090

Písecký tygr 500 g cena za 100 g = 10,98 Kč

www.jednotahlinsko.cz

27. 5. – 2. 6. 2024

A JE�TĚ V TÝDNU

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 22. května do 18. června 2024od 22. května do 18. června 2024

Uzené ocásky masité cena za 100 g

12,12,9090

10. 6. – 18. 6. 202410. 6. – 18. 6. 2024

Toaletní papír Linteo Coloured
dvouvrstvý 8 ks

MELITRADE a.s. cena za 1 ks = 4,99 Kč

39,39,9090

Granini Lemonade 1l
Citron & Hruška, Citron & Vodní meloun

MATTONI 1873 a.s. cena za 1 l = 34,90 Kč

34,34,909025,9090

Korunní cukr krupice 1 kg
Korunní cukr krystal 1 kg

AGRANA cena za 100 g = 2,59 Kč

12,12,9090



/100 g

20,90
Bambini šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

13,90
Pivní salám/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

11,90
Párky/100 g

17,90
Spišské párky

/100 g

11,90
Český salám/100 g

20,90
Herkules

/100 g

11,90
Játrová cihla delikates /100 g

17,90
Dunajská klobása

/100 g

19,90
Uhlířská pečeně/100 g

17,90
Šunka Libušín standardní /100 g

17,90
Párky se sýrem

/100 g

21,90
Hranatý salám/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

17,90
Farmářské párky/100 g

12,90
Klobása hokejová/100 g

13,90
Špekáčky/1 kg

99,-
Slanina bez kůže

/100 g

17,90
Pirožky  - česnek

- kmín
- paprika

/100 g

19,90
Kladenská pečeně



17,18/100 ml

18,90
Imperium Almond
110 ml

EIS STUDIO

127,80/1 kg

63,90
Vepřové a hovězí
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

73,80/1 kg

36,90
Kuřecí křídla
500 g

EIS STUDIO

19,88/100 g

15,90
Jahodová dřeň 80 g
Mangová dřeň 80 g

EIS STUDIO

6,83/100 g

23,90
Baby mrkev s fazolkou 
Vinica 350 g

EIS STUDIO

66,53/1 kg

49,90
Rösti Rondjes
Aviko 750 g

EIS STUDIO

5,69/100 g

19,90
Polévková zelenina 
Nowaco 350 g

BIDFOOD

14,45/100 g

28,90
Vejce v aspiku
200 g

MR. GRICO

15,96/100 g

39,90
Těstovinový salát se sýrem 
250 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Ďábelský salát 140 g
Pařížský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Čabajská
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

159,80/1 kg

79,90
Kuřecí prsní řízky 500 g

BIDFOOD

19,90/100 g

19,90
Chlebíček šunkový 100 g
Chlebíček vajíčkový 100 g
Chlebíček mix 100 g
BIDFOOD

13,27/100 g

19,90
Pochoutkový salát 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

15,80/100 g

7,90
Kobliha s ovocnou náplní 
50 g

NOPEK

11,29/100 g

7,90
Kostka tmavá s posypem 
70 g

NOPEK

4,64/100 g

20,90
Chléb konzumní s kmínem 
Penam 450 g

UNITED BAKERIES

13,72/100 g

5,90
Makovka
43 g

UNITED BAKERIES

19,88/100 g

15,90
Odkolkův řemeslný koláč
- Tvaroh-povidla 80 g
- Tvaroh-višeň 80 g
UNITED BAKERIES

17,97/100 g

53,90
Aljašská treska
Mylord 300 g

EIS STUDIO



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

18,90
Anglická slanina 
Premium

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

9,98/100 g

49,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

32,90/100 g

32,90
Kiri 100 g
Kiri s jogurtem 
100 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

39,95/100 g

79,90
Smetanito
na pánev a gril
- vybrané druhy 200 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

14,90
Bítešské párky/100 g

17,90
Grilovací klobása 
Premium

/100 g

16,90
Bítešská cigára

22,64/100 g

24,90
Aspiková miska 
110 g

19,95/100 g

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá

200 g

17,95/100 g

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná

200 g

144,-/1 kg

14,40
Eidam 30 %

MORAVIA LACTO a.s.

21,90/100 g

21,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

16,60/100 g

24,90
Vlašský salát 
Retro 150 g

8,73/100 g

34,90
Listové těsto 
400 g

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

/100 g

24,90
Rolovaná 
anglická slanina

/100 g

9,80
Slovenský salám

9,22/100 g

59,90
Česneková polévka
Frankfurtská polévka

650 g

9,22/100 g

59,90
Brick polévka
-  vybrané
druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.

13,49/100 g

49,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

20,90/100 g

20,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

27,62/100 g

35,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

216,-/1 kg

21,60
Jihočeský
eidam uzený

MADETA a.s.

12,72/100 ml

22,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

8,83/100 ml

15,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

36,90/1 l

36,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 % 
Meggle 1 l
RAJO a.s.

Jihočeský tvaroh
- Polotučný 250 g
- Tučný 250 g
MADETA a.s.

21,21,9090

22,22,9090

3,73/100 g

14,90
Učňovské párky 
400 g



28,67/100 g

12,90
Coconut Extasy
Peanut Extasy 
45 g
SOCO CZ s.r.o.

28,67/100 g

12,90
Proteinový suk 
s čokoládovou 
příchutí 45 g
SOCO CZ s.r.o.

27,96/100 g

69,90
Eduscho
- Strong 250 g
- Traditional 250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

7,98/100 g

39,90
Špecle
500 g

BONAVITA, spol. s r.o.

20,10/100 g

11,90
Instantní
polévka Maggi
- vybrané druhy 59,2 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

1. 6. DEN NAŠICH DĚTÍ

Goldbären 100 g, Jelly Beans 80 g
Pico Balla Veggie 80 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 100 g = 28,63 Kč

Kubík 100 % jablko 0,3 l PET
Kubík 100 % multivitamín 0,3 l PET

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 1 l = 46,33 Kč

Čokovejce Zaini 20 g
Boys, Girls, Unisex

ED HAAS CZ s.r.o. cena za 1 ks = 21,90 Kč

BeBe Dobré ráno Naměkko
- vybrané druhy 50 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 27,80 Kč

Mega Roulette 45 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 100 g = 26,44 Kč

13,13,90

Čokoláda Figaro 80 g
Hořká, Mléčná

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 33,63 Kč

26,26,90

11,11,90 17,17,9090

29,9090

22,22,9090

21,21,9090

Bon Pari Super kyselé 90 g
Mentolky 90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 26,56 Kč

21,21,9090

s kartou 

člena 

družstva

59,90

TUC Bake Rolls 80 g
Česnek, Pizza, Sůl

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 27,38 Kč

Kit Kat Oříšek 41,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 43,13 Kč

Nesquik
mléčná čokoláda
100 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

23,23,9090

13,13,9090

Kubík Ovocná kapsička 100 g
Banán, Broskev, Jablko, Jahoda

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 100 g = 13,90 Kč

13,13,9090

6,6,9090

Hi Easy nemáčené 33 g
Coffee, Hazelnut, Milky

MOKATE CZECH s.r.o. cena za 100 g = 20,91 Kč

25,25,9090

Rozárky meruňkové 140 g
Rozárky třešňové 140 g

FAMMILKY s.r.o. cena za 100 g = 18,50 Kč

8,8,9090

Ovesná svačinka s arašídy 40 g
Ovesná svačinka s brusnicemi 36 g
Ovesná svačinka s kokosem 50 g

FAMMILKY s.r.o.

Toffifee 125 g
Toffifee Kokos 125 g

STORCK ČR s.r.o. cena za 100 g = 34,32 Kč

42,42,9090

Dětský sekt 0,75 l
Góóól!, Tlapková patrola

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o. cena za 1 l = 93,20 Kč

69,69,9090



39,80/1 l

19,90

Cool + Energy 0,5 l plech

ervený pomeran� a grep
Cool + Vitality 0,5 l plech
Mango, Ananas a pomeran�

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeran� 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Malina 1,5 l
- Máta a citron 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

44,07/100 g

11,90
Choco Banana 
Milk Snack 
Minions 27 g
ACCOM CZECH a.s.

5,93/100 g

8,90
Jogobella
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

7,27/100 g

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

9,66/100 g

16,90
Mlé�ná rýže
-  vybrané
druhy 175 g

LACTALIS CZ s.r.o.

16,60/100 g

24,90
Choceňské tradi�ní 
pomazánkové 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

24,90/1 l

24,90
Hello Viva
- Ananas 1 l TPP
- Multivitamin 1 l TPP
- Pomeran� 1 l TPP

LINEA NIVNICE a.s.

SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 22. 5. do 18. 6. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 27. 6. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka
světlé vý�epní
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Primátor 11
světlý ležák
0,5l
PRIMÁTOR a.s.

33,80/1 l

16,90
Kutnohorská 
Zlatá 12
0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR KUTNÁ HORA

23,80/1 l

11,90
Staropramen 10
vý�epní světlé
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

27,80/1 l

13,90
Staropramen 12
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Budvar 33
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

37,80/1 l

18,90
Budweiser
Budvar Original
světlý ležák 0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

279,80/1 l

139,90
Božkov
Originál 37,5 %
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

129,90

119,87/1 l

89,90
Moldavian Valley
- Cabernet Sauvignon 0,75 l
- Chardonnay 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.
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7,93/1 l

11,90
Dobrá voda
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

17,93/1 l

26,90
Aquila Tea
-  vybrané
druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.



cena 22. 5. - 4. 6. 2024

cena 5. 6. - 18. 6. 2024

COOP PREMIUM 
Bonboniera
Hrady a zámky
90 g

88,78/100 g

79,90

COOP PREMIUM 
Společenská hra 
Paráda
1 ks

59,90/1 ks

59,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové 
-  vybrané
druhy 25 g

39,60/100 g

9,90

FRISKIES 
Kapsička
-  vybrané
druhy 85 g

11,65/100 g

9,90

LAYS
-  vybrané
druhy 130 g

26,85/100 g

34,90
ZLATÉ OPLATKY 
OPAVIA
-  vybrané
druhy 146 g

17,05/100 g

24,90

COOP PREMIUM 
Čokoládové 
jazýčky mléčné
50 g

53,80/100 g

26,90

COOP PREMIUM 
Slivovice 45 % 
0,5 l

598,-/1 l

299,-

RANKO 
Papánek
- Čokoláda 70 g
- Vanilka 70 g

14,14/100 g

9,90

KEČUP HAMÉ
- Ostrý 900 g
- Sladký 900 g

66,56/1 kg

59,90

LENOR 
DUOPACK
-  vybrané druhy 
74/90 PD

2,03/1 PD

149,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák 
0,5 l

23,80/1l

11,90

COOP PREMIUM 
Federální bok 
pečený
100 g

24,90/100 g

24,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý
10 ks

8,99/1 ks

89,90

RANKO
Sýr Duko
80 g

18,63/100 g

14,90

POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

55,80/100 g

27,90

MAGNESIA 
PLUS
-  vybrané
druhy 0,7 l

28,43/1 l

19,90

PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

8,87/100 g

39,90

COOP PREMIUM 
Federální 
slanina pikant 
100 g

24,90/100 g

24,90

DLE GUSTA 
Listové těsto 
zmrazené 
250 g

5,11/100 g

17,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 
30 % 100 g

21,90/100 g

21,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané druhy 
0,7 l PET

57,-/1 l

39,90

MATTONI 
Esence citron 
1,5 l

11,27/1 l

16,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
35/50/55 PD

10,28/1 PD

359,90

COOP PREMIUM 
Hořká čokoláda 
s kousky malin 
80 g

34,88/100 g

27,90

DLE GUSTA 
Tuňákový salát 
Mexicana 
185 g

26,97/100 g

49,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 14 g

21,36/100 g

29,90

KINDER BUENO
-  vybrané druhy 
39/43 g

51,03/100 g

19,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

TRADIČNÍ 
ZMRZLINA
OD MRAZÍKA 
220 ml

8,14/100 ml

17,90

COOP PREMIUM 
Kakao instantní 
granulované 
200 g

19,95/100 g

39,90

DLE GUSTA
Zelí červené 
500 g
(p.p. 350 g)

6,83/100 g

23,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky s náplní
-  vybrané
druhy 36,6 g

16,12/100 g

5,90

KIRI KŘUP
35 g

48,29/100 g

16,90

MATTONI
- Multi 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

11,27/1 l

16,90
RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Mini Banánky 
v čokoládě
75 g

26,53/100 g

19,90

DLE GUSTA
Zelí kysané 
500 g
(p.p. 425 g)

5,15/100 g

21,90
SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90

SÝR A KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

48,29/100 g

16,90

MEGGLE 
SMETANA
na vaření 10 % 
250 ml

9,16/100 ml

22,90

RADEGAST 0,5 l
Ryze hořká 12
RADEGAST 0,5 l
Temně hořká 12

35,80/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Mini piškoty
120 g

16,58/100 g

19,90

KAPITO Maxia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

7,27/1 l

10,90
BIRELL 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

MR. PROPER
-  vybrané druhy 
750 ml/1,5 l

133,20/1 l

99,90

ŠUNKOVÝ 
SALÁM
SPECIÁL

16,90/100 g

16,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
třívrstvé
120 g

0,25/1 ks

24,90

KŘUPETO 
Tyčinky
- Sezamové 100 g
- Solené 100 g

9,90/100 g

9,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

29,08/100 g

34,90

NESCAFE
-  vybrané
druhy 200 g

59,95/100 g

119,90
MASOX VITANA 
8+2 ks

2,99/1 ks

29,90

DOMA
Úklidové 
ubrousky 
vlhčené 40 ks

0,62/1 ks

24,90

FORTEL 
Ulamovací nůž 
se zásobníkem 
3 břitů 1 ks

39,90/1 ks

39,90

SLADKÁ TEČKA 
Smilies
- Karamelové 27 g
- Mléčné 27 g

25,56/100 g

6,90

GELFIX
Extra 2:1
25 g

103,60/100 g

25,90

JAR ECONOMY
-  vybrané druhy 
2x900 ml

72,17/1 l

129,90

PISLNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

FORTEL
Sada 
imbusových 
klíčů 9 ks

9,99/1 ks

89,90

KAPITO
Ovocný nápoj
-  vybrané
druhy 250 ml

3,16/100 ml

7,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

7,11/100 g

19,90

GELFIX
Super 3:1
25 g

111,60/100 g

27,90

KOFOLA
-  vybrané 
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

PRIMA MROŽ
-  vybrané
druhy 100 ml

28,67/100 ml

12,90

FORTEL
Sada 
šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

NOVÝ DEN 
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

42,25/100 g

16,90
BON PARI
-  vybrané
druhy 90 g

25,44/100 g

22,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

24,88/100 g

19,90

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

PURINA ONE
Filety pro kočky 
-  vybrané
druhy 85 g

17,53/100 g

14,90

FORTEL
Sada stahovací 
psáky
75 ks

0,47/1 ks

34,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
380 g

5,24/100 g

19,90

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

POMÁZÁNKA 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 120 g

19,92/100 g

23,90

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

13,45/100 g

26,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní 
a kakaovou 
polevou 30 g

33,-/100 g

9,90

DR. DEVIL 
BICOLOR
-  vybrané
druhy 3x35 g

19,97/1 ks

59,90
HARMONY 
Papírové 
kapesníčky
Dino 10x10 ks

0,30/1 ks

29,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90

RED BULL 
Energy Drink
-  vybrané
druhy 250 ml

11,96/100 ml

29,90

FORTEL
Sada vrtáků do 
betonu a zdiva 
8 ks

11,24/1 ks

89,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

35,36/100 g

9,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

HARMONY 
Papírové 
kapesníky
Dino 150 ks

0,20/1 ks

29,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

23,27/100 g

34,90

FORTEL
Sada vrtáků
do dřeva
8 ks

11,24/1 ks

89,90

RANKO
Tvaroh jemný 
250 g

9,56/100 g

23,90
FLORA
400 g

12,48/100 g

49,90

HARMONY 
Toaletní papír
Dino třívrstvý 
8 ks

6,24/1 ks

49,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

11,27/1 l

16,90

ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

FORTEL
Sada vrtáků
na kov
13 ks

6,92/1 ks

89,90

SLADKÁ TEČKA 
Dort
-  vybrané
druhy 615 ml

48,62/100 ml

29,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

HAŠLERKY
-  vybrané
druhy 90 g

25,44/100 g

22,90

ONDRÁŠOVKA
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

ŽELÍROVACÍ 
CUKR
Extra 2:1
500 g

79,80/1 kg

39,90

FORTEL 
Svinovací metr 
5 metrů
1 ks

59,90/1 ks

59,90

SLADKÁ TEČKA
Duetky s makovou 
a tvarohovou 
náplní 220 g

12,68/100 g

27,90
GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

HELLMANN‘S
- Majonéza 210 g
-  Tatarská
omáčka 210 g

14,24/100 g

29,90

KOLONÁDA 
Tradiční oplatky 
s oříškočokoládovou 
náplní 140 g + 20 %

24,93/100 g

34,90

ŽELÍROVACÍ 
CUKR
Super 3:1
500 g

99,80/1 kg

49,90
BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 190 g

9,95/100 g

18,90

CLEAN & CLEAN 
Prostředek
na podlahy
1 l

29,90/1 l

29,90
CLEAN & CLEAN 
Prostředek
pro ruční čištění 
koberců 1 l

39,90/1 l

39,90

DLE GUSTA 
Koření
-  vybrané
druhy 30 g

29,67/100 g

8,90
DLE GUSTA 
Sleďové filety 
v rajčatové 
omáčce 170 g

35,18/100 g

29,90
DLE GUSTA 
Sleďové filety 
v rostlinném 
oleji 170 g

29,31/100 g

29,90

DLE GUSTA 
Termoizolační 
taška
1 ks

29,90/1 ks

29,90

DLE GUSTA 
Vídeňské párky

16,90/100 g

16,90

DOMA
Alobal
extra pevný 
10 m

2,99/1 m

29,90



Tekuté mýdlo Inspired 500 ml 29,90
Pur Secrets of the World 750 ml
Aloe Vera, Lemon, Fig & Pomegranate

49,90

Palmolive sprchový gel 250 ml
Olive & Milk, Milk Proteins

39,90

Zámecké bílé 2 l PET 54,90
Rozinky sušené Dr. Ensa 100 g 9,90
Špaldové piškoty 120 g 25,90
Špaldové piškoty s kokosem 120 g
Špaldové piškoty s perníkem 120 g

28,90

Lékořicový pendrek Gourmet 32 g 9,90
Fidorka mléčná 30 g - Modrá, Zelená 10,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 22. 5. - 18. 6. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 22. 5. - 18. 6. 2024

ČISTÉ A VOŇAVÉ PRÁDLO

Ariel prá�ek 275g/5PD
Color, Mountain SpringColor, Mountain Spring Lenor gel Gold Orchid 3l/60PDLenor gel Gold Orchid 3l/60PD

Lenor gelové kapsle Gold Orchid 40ks sáčekLenor gelové kapsle Gold Orchid 40ks sáček

Bonux gel Polar Ice Bonux gel Polar Ice 
Fresh 3,9l/65PDFresh 3,9l/65PD

Persil Power Caps Universal 13PDPersil Power Caps Universal 13PD
Silan 880ml/40PD
- Fresh Sky
- Sensitive & Baby

Spotřební družstvo Hlinsko

Jednota, spot ební dru�stvo Hlinsko by Vás rádo pozvalo 

do prodejny potravin v Hlinsku, Dru�stevní 1401, na sídli� .

Otev eno 24 hodin denn , 7 dní v týdnu.

Do této prodejny vstoupíte v no ních hodinách pouze p es

mobilní aplikaci DoKapsy od SOB nebo p es aplikaci Con o.

V no ních hodinách zapla te pouze platební kartou.

Jak nakupovat v automap ckém re�imu

Mimo b �nou prodejní dobu je vstup pouze p es bankovní iden tu.

Jestli máte p ístup do Elektronického bankovnictví jakékoliv Banky,

tak bankovní iden tu ji� máte. Poté si sta í nainstalovat

ní�e uvedené aplikace a do nich se zaregistrovat.

Zaregistrujte se do aplikace a vyberte Obchod 24/7a prodejnu COOP 

Hlinsko. Potvrdíte pot ebné údaje a pak snadným a rychlým zp sobem

ov íte Va�i iden tu. Bezpe n se m �ete p ihlásit a to stejn

jednodu�e jako do internetového bankovnictví.

Vyberete tedy ov ení prost ednictvím své banky

a budete p esm ováni na její stránky, kde odsouhlasíte p edání údaj .

Pak by Vás to m lo vrá t do aplikace a dokon íte registraci.

Jestli jste ud lali v�e správn m l by se Vám vygenerovat QR kód,

s kterým budete mít p ístup do na�í prodejny.

A pak u� je to jednoduché...p j j

1. Pro vstup do obchodu pou�ijete QR kód.

Upozorn ní: Ve ves bulu je nutné po kat, a� se hlavní dve e zav ou.

Pak teprve pou�ít QR kód u druhých dve í a vstoupit do prodejny

2. Vezmete si ko�ík a nakupujete.

3. Naskenujete sv j QR kód na te ce pokladny.

4. U pokladny naskenujete zbo�í.

5. Potvrdíte nákup a zapla te platební kartou.

6. Pro odchod z prodejny naskenujete QR kód z aplikace.

Po odchodu z prodejny je nutné po kat a� se dve e z prodejny uzav ou

a poté je mo�né pou�ít QR kód pro odchod z ves bulu.

aplikace DoKapsy od SOB aplikace Con o

Perwoll Renew 1l/20PDPerwoll Renew 1l/20PD
Black, Color, Delicates, SportBlack, Color, Delicates, Sport

47,47,9090 299,-299,-

144,-144,-

139,-139,-

69,-69,-

269,-269,-

Twister avivá� Twister avivá� 
Silky Smooth 2lSilky Smooth 2l

66,-66,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Nakupujte 
kvalitu s chutí

Pravou kvalitu 
�unky poznáte 
snadno!

akademiekvality.cz

NAKLÁDANÁ 
ZELENINA
je zdrojem 
vlákniny

VEJCE 
obsahují vitamin A, 

který podporuje 
zdravé fungování 

imunitního systému


